
  

令和 ６年 １２月 ２５日 

関係各位 

東京都立大塚ろう学校 

校長 木村 利男 

 

令和６年度 第２回大塚ろう学校（本校）学校公開の御案内 
  

日頃から、本校の教育について御理解、御協力をいただき、感謝申し上げます。 

さて、大塚ろう学校では、関係機関等の皆様方に本校の教育への理解を深めていただくことを目的とし

て、学校公開を実施いたします。 

御多用の折とは存じますが、ぜひ御来校くださいますよう御案内申し上げます。 

 

                     記 

１ 対象者 

・教育委員会・教育センター（就学相談担当）、難聴言語障害学級、保健所・保健センター、 

医療機関（耳鼻咽喉科）、学校運営連絡協議会外部委員などの関係諸機関等の担当者 

・福祉や教育を学ぶ学生、放課後支援等に関わる職員 

 

２ 日時  令和７年２月１８日（火）９時３０分～１１時２０分 

（受付９時１０分～９時２５分） 

 

３ 場所  東京都立大塚ろう学校（本校） 

 

４ 参加申し込み 

 

   【締切】 令和７年２月３日（月） 

・事前予約制です。必ず事前にお申込みください。 

・参加にあたりましては、下記の「５ 留意事項」の内容について御了承の上、お申し込みくださ

い。 

・下記の QRコードまたはホームページからお申し込みください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

５ 留意事項 

 ・上履き、靴入れ袋等を各自御持参ください。 

・駐車場、駐輪場はありません。自家用車、自転車での来校は御遠慮ください。 

・同日、大塚ろう学校に入学・転学を希望する保護者を対象とした学校公開を同時開催しております。 

【問合せ先】 

東京都立大塚ろう学校 

 副校長     細川 智佳子 

学校公開担当  川島 美代子 

電話０３－３９１８－３３４７ 

 


